Rio Grande do Sul , 22 de Abril de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIV | Nº 3301

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             50

PRAZO/VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

VALOR TOTAL: R$2.730,28 (dois mil, setecentos e trinta reais com

vinte e oito centavos)

Publicado por:
Maria Odete de Sousa Pereira Lasta

Código Identificador:ACE1D17C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO N°071, DE

20 DE ABRIL DE 2022

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº071, DE 20 DE ABRIL

DE 2022.
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

OBJETO: fornecimento de materiais odontológicos para a Unidade

Básica de Saúde deste Município.

CONTRATADA: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR

PORTO ALEGRENSE LTDA-EPP

CNPJ Nº 91.083.212/0001-35

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 032/2022

PRAZO/VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

VALOR TOTAL: R$4.370,20 (quatro mil, trezentos e setenta reais

com vinte centavos)

Publicado por:
Maria Odete de Sousa Pereira Lasta

Código Identificador:290DAF00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 072, DE

20 DE ABRIL DE 2022

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº072, DE 20 DE ABRIL

DE 2022
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

OBJETO: fornecimento de materiais odontológicos para a Unidade

Básica de Saúde deste Município

CONTRATADA: DENTARIA E CIRÚRGICA MERCOSUL LTDA

- EPP

CNPJ Nº 01.735.549/0001-97

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 032/2022

PRAZO/VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

VALOR TOTAL: R$1.613,10 (um mil, seiscentos e treze reais com

dez centavos)

Publicado por:
Maria Odete de Sousa Pereira Lasta

Código Identificador:DCFEAF53

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO N°073, DE

20 DE ABRIL DE 2022

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº073, 20 DE ABRIL DE

2022.
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

OBJETO: fornecimento de materiais odontológicos para a Unidade

Básica de Saúde deste Município

CONTRATADA: KLYMUS & CIA LTDA

CNPJ Nº 17.330.832/0001-79

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 032/2022

PRAZO/VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

VALOR TOTAL: R$2.284,90 (dois mil, duzentos e oitenta e quatro

reais com noventa centavos)

Publicado por:
Maria Odete de Sousa Pereira Lasta

Código Identificador:73AA128E

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRTATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS N°074, DE 20 DE ABRIL DE 2022

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 074, DE 20

DE ABRIL DE 2022
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

CONTRATADA: CONSTRUTORA MONTE VÊNETO LTDA EPP

CNPJ: 22.153.251/0001-49

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços com

Caminhão Trator Prancha e motorista para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Obras, Trânsito e Saneamento e Secretaria

Municipal de Agricultura, Meio Ambiente, Indústria e Comércio.

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 033/2022

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II COMBINADO COM O

INCISO IV, ART. 24, LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

VALOR TOTAL: R$ R$15.225,00 (quinze mil, duzentos e vinte e

cinco reais), sendo até R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais),

referente a até 20 (vinte) horas prestadas para a Secretaria de Obras,

Trânsito e Saneamento e até R$ 6.225,00 (seis mil, duzentos e vinte e

cinco reais), referente a até 15 (quinze) horas prestadas para a

Secretaria Municipal de Agricultura, Trânsito e Saneamento.

Cotiporã, 20 de abril de 2022

JOANA INÊS CITOLIN
Sec. Municipal de Administração

Publicado por:
Maria Odete de Sousa Pereira Lasta

Código Identificador:D48ADF6E

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 075, DE 20 DE ABRIL DE 2022

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 075 DE 20 DE ABRIL

DE 2022
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

CONTRATADA: ADRIANA TITON BALOTIN ME

CNPJ: 15.034.189/0001-00

OBJETO: contratação de empresa especializada para ministrar aulas

de teatro, artes cênicas, para a Companhia Municipal de Teatro “Arte

in Cena”.

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 015/2022

PRAZO/VIGÊNCIA: 12 meses a contar de 01/05/2022

VALOR: R$2.790,00(dois mil, setecentos e noventa reais) mensais,

totalizando a importância de R$33.480,00(trinta e três mil,

quatrocentos e oitenta reais) anual.

Cotiporã, 20 de abril de 2022

JOANA INÊS CITOLIN
Secretaria Municipal de Administração

Publicado por:
Letícia Frizon

Código Identificador:FFA3327E

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÃO COMPARTILHADA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - CIPLAM 003/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA/RS

CONTRATADAS: ZPNEUS COMÉRCIO E SERVIÇOS

AUTOMOTIVOS LTDA

VALOR DO PROCESSO: R$ 44.889,88 (QUARENTA E QUATRO

MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS COM OITENTA

E OITO CENTAVOS).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS REFERENTE AO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 43/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021 –

CIPLAM.

INICIO: 20/04/2022 VIGÊNCIA: 20/04/2023

COXILHA/RS, 20 DE ABRIL DE 2022.